



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 18.12.2012

№ 1496

ст-ца Тбилисская

**О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования Тбилисский район  
от 1 марта 2011 года № 207 «Об утверждении муниципальной  
долгосрочной целевой программы поддержки малого и среднего  
предпринимательства в муниципальном образовании Тбилисский  
район на 2011-2012 годы»**

В связи с уточнением мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тбилисский район на 2011-2012 годы и объемов их финансирования, а также в целях уточнения целевых показателей выполнения программных мероприятий, руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 1 марта 2011 года № 207 (в редакции постановления администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2012 года № 1186) «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тбилисский район на 2011-2012 годы»:

1.1 В позиции «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тбилисский район на 2011-2012 годы цифры «1279,622» заменить цифрами «1009,909», цифры «690,0» заменить цифрами «420,287».

1.2 В разделе «3. Перечень мероприятий Программы» в графе «2012»:

1.2.1. В пункте 1.2 цифры «37» заменить цифрами «36,8».

1.2.2. В пункте 1.5 цифры «45» исключить.

1.2.3. В пункте 2.1 цифры «27» заменить цифрами «18».

1.2.4. В пункте 5.2 цифры «50» исключить.

1.2.5. В пункте 5.3 цифры «121,1» заменить словами «121,1- краевой бюджет», цифры «182,2» заменить словами «182,2 – краевой бюджет».

1.2.7. В пункте 5.4 цифры «20» исключить.

1.2.8. В пункте 5.5 цифры «50» исключить.

1.2.9. В пункте 7.2 цифры «105» заменить цифрами «91,5».

1.2.10. В пункте 7.3 цифры «40» заменить цифрами «28».

1.2.11. В пункте 7.5 цифры «10» исключить.

1.2.12. В пункте 7.9 цифры «120» заменить цифрами «90».

1.2.13. В пункте 8.2 цифры «30» исключить.

2. Сектору по информатизации и связям с общественностью организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования  
Тбилисский район



В.И. Кадькало